chi quillu chi havi impruntatu In dinaru a lu dictu presti philippu li

perdìssi ymmo chi quillu chi appressu vinoissi in lu dictu beDeficiii

non putissi intrari ne aviri la possessioni di hi dictu benefìciu ne di

soy proventi finj Intantu chi primo et ante omnia ni pagassi quilli di-

narj lì quali lu dictu presti philippu non havissi perciputu di li dicti

uucij chiuqui dedutti Ij spisi predicti oy non permectirj chi la corpo-

rali possessioni di lu dictu beneflciu lussi livata di inanu di lu prediclu

presti philippu viventi oy in sua mor'i di li mani di ki procuraturi oy

reiidaturi chi lu impruntari ordinassi. Placet.

Die vicesimo quinto tebruarj decime tercie inditionis Anno domini

Millesimo quadringentesimo (|uarto la Reyna.

Domina Reyna mandavit notarlo forti

Protonotarius cousiliarius.

Protonotaru del Regno, Voi. Iti, anno 1404-14(15, I'. 8V) retro.

DOCUMENTO CXXXI.

19 Settembre 14()7.

Il re Martino f dà esecuzione ad uno circolare di fra' Nicola,

vescoro di Assisi e minsio pontifìcio, il (jiiale era venuto in

Sicilia per riscnotere (/li arretri della decima, dovuta alla ca-

mera apostolica.

Pro Curia Romana.

Martiiius etc. Universis et singulis reverendis in Cristo patribus Epi-

scopis et electis prelatis et alijs ad quos spectet nostri regni Sicilie con-

siliarijs et oratori bus nostris devotis graciam et dilectìouem. Nuper co-

rani maiestate nostra presens reverendus in Cristo pater episcopus

assisinatus aptus nuncius ut constitit nobis devolus ((uerelanter e.xpo-

suit nostre majestali quod vos vel aliquì vestrum minime curastis sive

curatis sibi solvere pertinenciam per vos sibi debitam nomine sedis apo-

stolice sen residuam partem ipsius pecunie Inter vos et ipsani concreta
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sei-unduiii quod vestnim unum queinque contingil in termino vobis per

ipsuni statuto et assignato et ut asserii ,jam elapso quam ob rem nobis

((uasdam literas monitorias et requisitorias per ipsum vobis super hiis

directas ostendit et presentavit implorans per expédicionem et exsequ-

oionera premissorum a nostra celsitudine temporale brachium uostrum-

i|ue favorera quas literas vidimuset inspexiraus auctoritate ipsarumque

forma vobis interclusa presentibusdestinamus quarum quidera literarum

series est lalis. Nos frater Nicolaus dei et apostolica sedis gracia Epi-

scopus assisinatus domini pape nuocius et in regno Trinaclie generalis

collector a sede apostolica specialiter deputatus salutem in domino et